№91(794)

                26 декабря 2018г.

 SHAPE  \* MERGEFORMAT

Официальное издание органов местного самоуправления

Шапкинского сельсовета
[image: image2.png]

ШАПКИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

                                                        КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                   РЕШЕНИЕ
25.12.2018 г.

                   п. Шапкино

               № 45-168р
Об отмене Решения Шапкинского сельского

Совета депутатов от 15.11.2018 №43-166р

«О передаче осуществления части полномочий

по вопросу местного значения поселения в части

проведения проверок теплоснабжающих организаций,

теплосетевых организаций на предмет их готовности

к отопительному периоду»

1. В соответствии с п.9 статьи 32 Устава Шапкинского сельсовета, Шапкинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

2. Отменить решение Шапкинского сельского Совета депутатов от 15.11.2018 №43-166р «О передаче осуществления части полномочий по вопросу местного значения поселения в части проведения проверок теплоснабжающих организаций

теплосетевых организаций на предмет их готовности к отопительному периоду»

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

4. Настоящее решение вступает в силу в день официального опубликования (обнародования) в газете «Шапкинский вестник».

Глава Шапкинского сельсовета-

Председатель Шапкинского сельского

Совета депутатов                                                                                             Л.И. Загитова

Отпечатано в администрации Шапкинского сельсовета на персональном компьютере по адресу: Россия, Красноярский край, Енисейский район, п. Шапкино, ул. Центральная, 26, тел. 70-285 Распространяется бесплатно. Тираж 10 экз.
ШАПКИНСКИЙ ВЕСТНИК